nem eo de argumento Combefisius publicauit. Andreae etiam est, non Germani, Idiom. Ion in Adaunciationis festum ab eodem Caeo memoratum.

III. *Epistolae duas suo et synodi nomine missae ad Cyprios, eorumque archiepiscopum Neophytum*, cum cogerentur a Latinis ¹¹⁾), illis subiici. Prior incipit: Η Νήσος η Κύπρος· altera: ἀνδρες Φιλοχριστάτοι καὶ Φιλευσθέας. Graece et latine edidit Cotelerius tom. II. monument. ecclesiae graecae pag. 462. et 475–482. Paris. 1681. 4. Fabr. *Venetis* in cod. bibl. Marc. DLXXV. epistolae duas, *Germani* et synodi nomine missae ad Cyprios, eorumque archiepisc. *Neophytum*; it. ex *Germani* epistola, quam misit Nicaea ad patres CPolit. v. cat. codd. gr. Marc. pag. 303. — In cod. Mazarino LXXXVII. nr. 37. sqq. *Germani* epist. 1) ad *Neophytum*; 2) altera ad Cyprios; 3) ad Latinorum patriarcham CPoli, cogentem graecos presbyteros, papae nomen recitare. v. *Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. II.* pag. 1319. B. Harl.

IV. *Decreta tria in iure orientali Enimundi Bonefidii*, a. 1573. 8. apud H. Stephanum edito libro II. graece p. 89. seq. et latine p. 156. atque in iure graeco-romano *Marquardi Freheri* Francof. 1596. fol. graece et lat. p. 232–238. *primum contra Ioannem* ¹²⁾ metropolitani Naupacti de quibusdam episcopalibus monasteriis, et de virgine quae ante pubertatem, nuptialem benedictionem accepit: datum indictione VIII. a. 6743. hoc est anno Christi 1235. *secundum et tertium* de paralauriis patriarchalium monasteriorum, ad quem pertinere debeant ¹³⁾). In his et synodi mentio et υπομνημάτων τυροδικῶν de patriarchalibus stauropegiis factorum XXVII. Nouembr. et VIII. Iuniar. Indictionis V. hoc est a. 1232. Fabr.

[De *Germani* scholiis in *Dionys. Areopagitam* v. supra, vol. VII. p. 10. pag. 15. de cod. Laurent. p. 16. de cod. Marc. — et de cod. *Veneto* bibl. Marc. CXLI. confessorem catal. codd. gr. Marc. p. 81. atque cel. *Morell. bibl. MSt.* gr. et lat. I. p. 88. sq. qui laudat de illis Io. Fr. Bernard. de Rubeis in diss. praeliminari edit. ipsius operum *Areopagitae*, Venet. 1755. fol. Harl.]

Germanus tertius *Malchus*, ex Hadrianopolitano episcopo patriarcha CPolitanus fuit a. 1267. paucis mensibus, cui male tribuuntur a Frehero decreta, quorum e iure graeco romano iam mentionem feci, quum sint *Germani* secundi, vt recte Cotelerio obseruatum tom. II. monument. p. 680. Fabr. Conf. *Oudin.* comment. de SS. eccl. III. p. 63. sq. qui plures de eo vel vere vel falso iudicantes, laudat VV. DD. at a. 1265. cum scribit, ad sedem CPoleos